

Kontakt för ansökan om stöd

Biståndshandläggare 0934-140 00

Trafiksamordnare 0934-140 00
Färdtjänst och Riksfärdtjänst

Avgiftshandläggare 0934-140 34

Kontakt för stöd utan krav på ansökan

Matsservering 75+ 0934-140 00

Fotvård 0934-140 00

Besöks- och väntjänst 0934-140 00

Fixartjänster 0934-140 00

Hörsel- och syninstruktör 0934-140 00

Anhöriggrupper 0934-108 95

Anhöriglarm 0934-140 00

Kostnadsfri avlösning 0934-140 00

Stöd i hemmet



Om du behöver hjälp att klara din vardag kan du få vård och omsorg av kommunen. Vi hjälper dig att hitta rätt stöd utifrån dina behov så du kan känna dig trygg och vara självständig så länge som möjligt.



ROBERTSFORS
KOMMUN

Olika stöd som man kan ansöka om hos kommunen

Hemtjänst

Är stöd och insatser i hemmet som ska utgå från dina egna förmågor, behov och mål. Insatserna är till för att du ska klara ditt dagliga liv och kunna känna dig trygg.

Bistånd utan behovsprövning

Personer över 75 år kan ansöka om bistånd med serviceinsatser på max 5 tim/mån utan behovsprövning.

Särskilt boende

När behovet av vård och omsorg är så omfattande att det inte längre kan tillgodoses i det egna hemmet, kan ett särskilt boende bli aktuellt.

Korttidsvistelse

Det kan exempelvis innebära att ge tillfälligt stöd när omsorgs- och vårdbehovet inte kan tillgodoses i den enskildes hem men också att ge närstående avlastning.

Dagverksamhet

Måsen är en daglig verksamhet som vänder sig till personer med kognitiv svikt.

Trygghetslarm

Om man på grund av ålder och/ eller funktionsnedsättning har större risk än andra att komma i nödsituationer och därmed behöver nå hemtjänst via ett trygghetslarm.

Matdistribution

Kylda matportioner som levereras till hemmet.

Avgifter

Du betalar en avgift för insatser, baserad på din inkomst och beräknas utifrån maxtaxa.

Färdtjänst och Riksfärdtjänst

Är du i behov av färdtjänst kan du ansöka om det hos kommunen. Ansökan handläggs av en handläggare enligt lagen om färdtjänst och Riksfärdtjänst.

Olika insatser som man kan få utan att ansöka om

Fotvård

Medicinsk fotvård fyller en viktig förebyggande funktion som i första hand erbjuds till pensionärer. Har du problem med dina fötter kan du boka ett besök på fotvården i Robertsfors kommun och få hjälp av en medicinsk fotterapeut.

Besöks- och väntjänst

Flertalet frivilligverksamheter arbetar tillsammans och erbjuder besöks- och väntjänst till dem som efterfrågar besök och eller ledsagning.

Fixartjänster

Du kan få hjälp med enklare saker i hemmet såsom byta glödlampor, säkringar, batterier, uppsättning av brandvarnare, hänga upp tavlor, sätta upp tavelkrokar, hjälp med gardiner och gardinstänger och liknande.

Heminstruktör för syn- och hörselskadade

Genom instruktör kan du få stöd i kontakten med hörcentralen och/ eller synrehabiliteringen. De ger instruktioner om hur du hanterar syn- och hörselhjälpmedel, samt kan erbjuda träning i hemmiljö för dig och/eller dina närstående.

Matsservering

Finns att tillgå för personer över 75 år. Det är en service som erbjuds runt om i kommunen.

Hemsjukvård och hemrehabilitering

Du som bor hemma och inte själv, eller med hjälp av någon annan kan ta dig till hälsocentral kan komma att bli inskriven i kommunal hemsjukvård. Det är ett beslut som fattas i samråd med dig och läkare på din hälsocentral.

Anhöriggrupper

Studieförbundet vuxenskolan i samverkan med kommunen erbjuder anhöriggrupper för de som vårdar närstående i hemmet.

Anhöriglarm

Den som vårdar närstående i hemmet kan erhålla ett anhöriglarm som en servicetjänst. Med den funktionen kan man ta emot larm från anhörig utan att larmet går via någon larmcentral.

Kostnadsfri avlösning

Kommunen erbjuder kostnadsfri avlösning på upp till 12 timmar/månad som stöd för den som vårdar en anhörig.